
РЕШЕНИЕ  № 241 
11.12.2017 

 
Определяне на представител на Община Габрово в комисията за изработване на 

областната здравна карта 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 29, ал. 4 от ЗЛЗ, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Определя Лена Георгиева – Председател на Общински съвет Габрово за 

представител на Община Габрово в комисията за изработване на областната здравна 
карта. 

2. Задължава Председателя на Общински съвет Габрово да изпрати настоящото 
решение на Министъра на здравеопазването. 
 
Приложение: Писмо с вх.№ОСД-04-01-98/30.11.2017г.. от Министъра на  

  здравеопазването 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                  /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


